
 

1192673/1192702 
 

 
De raad van de gemeente Heeze-Leende; 
 
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 juni 2020, nr. 20.14; 
 
gehoord het besprokene in het Rondetafelgesprek d.d. 15 juni 2020; 
 
 
b e s l u i t : 
1. Kennis te nemen van de ingediende zienswijzen; 
2. Het bestemmingsplan “Strijperstraat tussen 21a en 23” gewijzigd vast te stellen; 
3. Aan het bestemmingsplan de voorwaarde te verbinden dat de coniferen en andere 

naaldbomen worden verwijderd en vervangen door een landschapseigen heg aan de 
weg die de zichtlijnen respecteert. 

 
 
 
 
 
 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering 
van de raad voornoemd, d.d. 29 juni 2020 

 
 
 

, de voorzitter 
 
 
 

, de griffier 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  


